
                                                                               
                                           SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 

                                                              CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 

  
 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA  

CNPJ Nº 08.218.991/001-95  
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-S/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057-S/2023 

 

HOMOLOGAÇÃO 
 

A Secretária de Saúde do Município de Itabuna, no uso de suas atribuições legais à vista do 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057-S/2023, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA 
LARGA PARA UNIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA E LINK 
DEDICADO DE DADOS PARA SEDE ADMINISTRATIVA. 
 

Considerando que o processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025-S/2023 desenvolveu-se 

em conformidade com o disposto na Lei nº 10.520/02 e 8.666/93 com suas modificações 

posteriores, considerando ainda, a inexistência de quaisquer recursos pendentes ao referido 

processo de licitação, RESOLVE: 

 

I. Homologar a deliberação da Pregoeira constantes do Relatório do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 025-S/2023 que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET BANDA LARGA PARA 
UNIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA E LINK DEDICADO DE DADOS 
PARA SEDE ADMINISTRATIVA. 
 

II. Homologar o objeto desta Licitação, seu valor total à(s) seguinte(s) empresa(s):  
 

• HE-NET TELECOMUNICACOES LTDA, CNPJ Nº 07.146.090/0001-72, Lote(s) nº LOTE 

01; 04; 05; 06; 07; 08; 09; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 27; 29; 31; 

32; 33; 34; 35; 38; 41; 43; 45; 49; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57; 58; 59; 60, com o valor global 

de R$ R$48.581,40 (quarenta e oito mil quinhentos e oitenta e um reais e quarenta 

centavos).  

• MARGOTTO TELECOMUNICACOES S/A, CNPJ Nº 24.423.665/0001-76, Lote(s) nº LOTE 

02; 03; 10; 25; 26; 28; 30; 36; 37; 39; 40; 42; 44; 46; 47; 48 e 50, com o valor global de R$ 

R$ 17.622,24 (dezessete seiscentos e vinte e dois reais e quarenta centavos). 

 

Itabuna, 01 setembro de 2023. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar - Secretária de Saúde. 
 


